
 

公益財団法人埼玉 YMCA 

 

感染症拡大予防対応について 

 

2022 年 3 月 21 日㈰をもって「まん延防止等重点措置」は解除されましたが、埼玉 YMCA

では引き続き感染症対策を講じて、各クラスやプログラムを実施してまいります。 

皆様には引き続き入館時やプログラム参加における対策へのご理解とご協力をいただき

ますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

〇ご来館時にはマスクの着用と、入口設置の除菌薬にて手指の除菌をお願いいたします。 

〇クラスやプログラムによっては、手洗い・うがいへのご協力をお願いいたします。 

〇ロビー・ギャラリースペースでの滞在は出来る限り避けていただき、館内での食事（お子

様のおやつ含む）はお断りいたしますので、ご理解・ご協力をお願いいたします。 

 

▼発熱や呼吸器の症状、健康面にご不安がある際には、積極的にお休みいただくことをお願

い申し上げます。 

 

  「総合インフォメーション」 

   埼玉 YMCA 所沢センター 電話番号：04-2939-5051 

 

 

                 

 


